Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNP.I: 60.113.172l0O01-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' llo /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza dos matos localizados
nas laterais da rua Professor Vasco Fernandes Dias Filho, no Jardim Novo
Horizonte, bem como passar a máquina e cascalhar toda a extensão da via.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq tendo em vista, que a vegetação

se encontra muito vasta, sendo necessário que às devidas providências sejam

efetuadas, assim como viabilizar o trânsito seguro de veículos e pessoas pelas

via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Fevereiro de2.023.

RICHA S C A DE OLTVEIRA
NEN Êt

EREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000 1 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

t"
.a

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serrs
Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadasera.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

r_w€

#S"elÇF.', ; ;
I

,ir

*
*"f..:

I
,l

[
*-E-.

7

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserr4.§p,gqy.br

CNPJ : 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

I I

-

I

L .]

. r$'
t. 5 eF

,*

q
ü

a